

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení střechy
Objekt: 01 - stavebí část

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 786 805,65
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 786 805,65

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	786 805,65	118 020,85

Cena s DPH v CZK 904 826,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení střechy

Objekt: 01 - stavebí část

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	786 805,65
HSV - Práce a dodávky HSV	24 973,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 550,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 656,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 000,00
997 - Přesun sutě	1 767,22
PSV - Práce a dodávky PSV	719 832,43
712 - Povlakové krytiny	276 610,38
713 - Izolace tepelné	317 358,09
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	20 496,48
764 - Konstrukce klempířské	105 367,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	42 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	786 805,65

ROZPOČET

Stavba: Zateplení střechy

Objekt: 01 - stavebí část

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

786 805,65

HSV - Práce a dodávky HSV

24 973,22

3 - Svislé a kompletní konstrukce							5 550,00
1	K	310235251	Zazdívká otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pátenými tl do 450 mm	kus	30,000	185,00	5 550,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 656,00
2	K	622135002	Vyspravení vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	4,800	345,00	1 656,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 000,00
3	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00

997 - Přesun sutě							1 767,22
4	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,989	1 100,00	1 087,90
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,989	227,00	224,50
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,989	9,88	9,77
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,989	450,00	445,05

PSV - Práce a dodávky PSV

719 832,43

712 - Povlakové krytiny							276 610,38
8	K	1712300841	Čištění povrchu střechy s urovnáním povrchu	m2	365,200	14,40	5 258,88
9	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	2,000	58,10	116,20
10	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	429,102	87,70	37 632,25
11	M	628411700	pás asfaltový samolepicí Glastek 30 Sticker plus	m2	493,467	157,60	77 770,40
12	K	712461702	Provedení povlakové krytiny střech do 30° fólií přilepenou bodově	m2	429,102	114,00	48 917,63
13	M	628522580	pás asfaltovaný modifikovaný SBS Elastek 50 Special dekor	m2	493,467	188,60	93 067,88
14	K	1712941963	Provedení údržby průníků povlakové krytiny vpustí, ventilací a komínů pásy přitavením NAIP	kus	10,000	540,00	5 400,00
15	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	2 681,632	3,15	8 447,14

713 - Izolace tepelné							317 358,09
16	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	730,400	120,00	87 648,00
17	M	283722880	deska z pěnového polystyrenu EPS 70S, 1000 x 500 x 140 mm	m2	383,460	270,00	103 534,20
18	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	383,460	244,00	93 564,24
19	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2 847,000	1,95	5 551,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	1713	Spojovací prostředky (teleskop 225 + šroub EFHD 6,3/100)	ks	2 200,00	12,30	27 060,00
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							20 496,48
21	K	721210822	Demontáž vpustí střešních DN 100	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
22	K	721233112	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	2,000	3 350,00	6 700,00
23	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	8,000	1 380,00	11 040,00
24	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	201,400	1,77	356,48
764 - Konstrukce klempířské							105 367,48
25	K	1764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	117,000	112,00	13 104,00
26	K	1764244308	Ukončující lišta střechy - UNIDEK ZF240 FeZn 0,7mm 2,5mb	m	82,500	925,00	76 312,50
27	K	1764244308R2	Ukončující lišta střechy - UNIDEK ZF140 FeZn 0,7mm 2,5mb	m	17,500	819,00	14 332,50
28	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1 037,490	1,56	1 618,48
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							42 000,00
29	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
30	K	080001000	Dopravné	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
31	K	090001000	Kompletační činnost	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení střechy
Objekt: 02 - hromosvod

JKSO:
Místo: Sportovců 959

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 53 318,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 53 318,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	53 318,00	7 997,70

Cena s DPH v CZK 61 315,70

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení střechy

Objekt: 02 - hromosvod

Místo: Sportovců 959

Datum:

Objednatel:

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	53 318,00
D2 - Hromosvod	53 318,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	53 318,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplení střechy

Objekt: 02 - hromosvod

Místo: Sportovců 959

Datum:

Objednatel:

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 318,00

D2 - Hromosvod

53 318,00

1	K	I295001	Ivedení FeZn 8	m	6,000	53,00	318,00
8	K	I297003	I Drát 8mm AlMgSi měkký	m	220,000	105,00	23 100,00
9	K	I297204	IPV pro ploché střechy Beton C35/45 jedno	ks	108,000	97,00	10 476,00
10	K	I297411	IPV plast šedý H16mm pro pr8mm	ks	10,000	60,00	600,00
6	K	I297428	I svorka přípojovací	ks	8,000	63,00	504,00
5	K	I297562	I svorka SS	ks	96,000	43,00	4 128,00
12	K	I297606	I pomocný jimač	ks	20,000	255,00	5 100,00
3	K	I297822	I svorka atiková	ks	12,000	61,00	732,00
4	K	I297846	I křížizová svorka FeZn pro pr 8-10/8-10mm pr8-10/pásek	ks	12,000	60,00	720,00
2	K	I297951	I svorka Al pro pr8-10mm vo	ks	6,000	65,00	390,00
7	K	I298381	I štítek pro označení svodu Al	ks	6,000	30,00	180,00
11	K	I302158	I tvarování prvků hromosvodu	hod	4,000	200,00	800,00
15	K	I302581	I doplnění a výměna svorek , vedení , nátěr	hod	2,000	285,00	570,00
14	K	I900002	I kontrola stávajícího jímacího vedení	hod	3,000	200,00	600,00
13	K	I900058	I demontáž stávajícího hromosvodu	hod	10,000	160,00	1 600,00
16	K	Pol1	I revize	ks	1,000	3 500,00	3 500,00